DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONCEPÇÕES DE ENSINO E
DE APRENDIZAGEM EVIDENTES EM UMA AULA SOBRE O CONCEITO DE
MÚLTIPLOS de autoria de MARIA SÔNIA LEITÃO MELO VIEIRA, ALMIR PEREIRA DE
MOURA, ANDRÉ PEREIRA DA COSTA, ALEXANDRE LUIS DE SOUZA BARROS, foi
publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/16726

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/16726